
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Тавричанская средняя общеобразовательная школа  

Любинского муниципального района Омской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«29» августа 2024 г.   №  153 

«Об организации работы центра образования естественнонаучной и технологической 

направленностей «Точка роста» МБОУ «Тавричанская СОШ» и  назначении педагога 

организатора»  

 

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 12 января 2021 

года № Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, 

центров образования естественно-научной и технологической направленностей»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить педагогом организатором «Точка роста»- учителя биологии Гончаренко Елену 

Анатольевну. 

2. Утвердить план мероприятий центра образования естественнонаучной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Тавричанская СОШ на 2024-2025 

учебный год. 

3. Утвердить режим работы Центра естественно — научной и технологической 

направленности «Точка роста» МБОУ «Тавричанская СШ» на 2024/2025 учебный год 

4. Утвердить годовой календарный учебный Центра естественно — научной и технологической 

направленности «Точка роста» МБОУ «Тавричанская СШ» на 2024/2025 учебный год 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:    А.В. Климко 

 


		2024-11-15T13:13:57+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТАВРИЧАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




